et assignatis suis predictam parcellam terre pasture et

bosci sic ut premittitur inclusam, ut unum parcum, ac cum
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omnibus et singulis libertatibus et liberis consuetudinibus

ad parcum et libertatem arci pertinentibus sive spec-

tantibus. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali,

ac ex certa scientia et mero motu nostris, concessimus et

licentiam dedimus eidem Wilielmo Compton heredibus

et assignatis suis pro nobis et heredibus nostris quan-

tum in nobis est, quod ipse heredes et assignate sui

et eorum quilibet predictam parcellam terre et bosci ad

presens inclusam ac duo mille acre terre et bosci suorum

cum pertinentibus in predicte ville de Overcompton

et Nethercompton, alias Compton Vynegatys in pre-

dicto comitatu Warr., simul cum predicta parcella ad

presens inclusa, aut separatim per se imparcere includere

et parcum aut parcos inde aut de qualibet inde parcella de

tempore in tempus facere possit et valeat, possint et va-

leant, et terras et boscos illos sic inclusos et parcum aut

parcos inde factos habere et tenere possit ac habeat et

teneat, possint et habeant et teneant sibi heredibus et as-

signatis suis in perpetuum, una cum omnibus libertatibus

privilegiis et liberis consuetudinibus quibuscumque ad

parcum et ad libertatem parci pertinentibus sive spectanti-

bus. Absque perturbacione impeticione impedimento mo-

lestatione seu gravamine nostri heredum vel successorum

nostrorum seu aliquorum forestariorum aut Justiciariorum

officiariorum, aut ministrorum nostrorum aut aliorum

quorumcumque. Dumtamen terre et bosci predicti non

sint infra metas sive bundas alicujus foreste sive chacee

nostre ; et hoc absque persecucione de breve de ad quod

dampnum sive aliquo alio brevi inde fiendo. Et volumus

et concedimus pro nobis heredibus et successoribus nostris

dicto Willielmo Compton heredibus et assignatis suis,

quod postquam idem Willielmus Compton heredis vel

assignati sui predicte parcelle terre ad presens incluse ac

de et in predictis duobus millibus acris terre et bosci et

in qualibet inde parcella parcum inde aut de aliqua inde

parcella fuit aut fieri fecerit quod ex tunc idem Willielmus

heredis et assignati sui habeant teneant gaudeant et

utentur infra parcum ilium sive parcos illos sic inclusos
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omnia et singula libertatis franchisias privilegia et liberas

consuetudines ac omne id quod ad libertatem parci per-